КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  2 апреля 2012 года                   № 3

с. Белоярское

О постановке на очередь вдов участников

Великой Отечественной Войны

На основании пункта 1 подпункта 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Белоярского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поставить вдову участника Великой Отечественной Войны на очередь на получение жилья, как лицо нуждающихся в улучшении жилищных условий:

1.Медведеву Анну Васильевну, 05.02.1921 года рождения, зарегистрированную по адресу: Курганская область Щучанский район д. Красноярское ул. Цветочная д. 6 кв. 2;

2. Настоящее постановление обнародовать.

Глава Белоярского сельсовета:                    А. А. Береснева